
Brindisi, 5 marzo 2021 

Al D.S.G.A. 

A tutto il Personale 

Al Sito Web 

Ai Genitori degli Alunni 

 

CIRCOLARE N. 100 

 

Il Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo “Casale” di Brindisi 

 

-VISTO il rapporto ISS COVID-19 n. 58/2020 Rev. avente ad oggetto “Indicazioni operative per la 

gestione di casi e focolai di SARS COV-2 nelle scuole e nei servizi educativi dell’infanzia” del 

28.08.2020; 

-VISTO il “Regolamento recante misure di prevenzione e contenimento della diffusione del SARS- CoV-

2”, approvato dal Consiglio d’istituto in data 30.10. 2021 

-VISTO il Piano per la Didattica Digitale Integrata, approvato dal Collegio docenti con delibera 29 del 

12.10.2021. e dal Consiglio d’istituto in data 30.10.2020 

-VISTI il DPCM del 02.03.2021 e i precedenti DPCM in materia 

-VISTA l’Ordinanza del Presidente della Regione Puglia n. 58 del 24.02.2021 

-CONSIDERATO che il giorno 06.03.2021 si procederà alla somministrazione del vaccino anti COVID-19 

a parte del Personale scolastico di questo Istituto  

VALUTATI il probabile insorgere di sintomi post vaccinali e la conseguente possibile assenza del 

Personale nei giorni successivi alla vaccinazione 

DISPONE 

Nel giorno lunedì 8 marzo 2021 il 100% delle attività scolastiche dei Plessi dell’Istituto Comprensivo 

Casale (Kennedy, Marinaio, Calò, Boschetti-Alberti, S. Antonio) si svolgeranno a distanza in modalità 

sincrona e/o asincrona. 

Il personale docente svolgerà le attività dal proprio domicilio. 

Le attività riprenderanno regolarmente dal 9 marzo 2021. 

Nel Plesso “La Nostra Famiglia” le attività scolastiche proseguiranno regolarmente. 

Il funzionamento degli uffici Amministrativi è garantito in via ordinaria. 

 




